
  
ISTITUTO STATALE  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“E. CORBINO” 
via Salvatore Valitutti – Tel. 0828  991176 - 84024 CONTURSI TERME (Sa) 

C.F.  91005110654    -  Cod.min. SAIS02200C -    www. isiscorbino.gov.it 

e mail : sais02200c@istruzione.it - sais02200c@pec.istruzione.it 
 

 
 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid -19 (Apprendimento e socialità). DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO  
Progetti: 
- “Socialità – Inclusione scolastica” codice   10.1.1.A-FSEPON-CA-2021-367 CUP E73D21001440007 
- “E….State Insieme”-                        codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-396    CUP E73D21001450007 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014- 2020. Avviso 9707 del 27/04/2021 – FSE e FDR – “Apprendimento e socialità”; 

 

VISTA la nota del MIUR – Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 

gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – ufficio IV, prot. n. 17510 del 

04/06/2021, con la quale  è stata comunicata l’autorizzazione cumulativa dei progetti autorizzati in 

Campania,  
 

VISTA la  specifica lettera di autorizzazione prot.n. AOODGEFID -17648  del 07/06/2021 scaricata dal SIF con 
la quale sono stati autorizzati a favore di questo istituto i progetti : 

 
-  Socialità – Inclusione scolastica” codice   10.1.1.A-FSEPON-CA-2021-367 –CUP E73D21001440007 

-    “E….State Insieme”- codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-396                                         CUP E73D210014500 
 

VISTI i seguenti Regolamenti (UÈ) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UÈ) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) e il Regolamento (UÈ) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

CONSIDERATA la necessità di modificare il programma annuale per l'assegnazione della nuova entrata 

finalizzata; 

 
CONSIDERATO che ai sensi dell'ari. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, competono al 

Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate, 

 

 

mailto:sais02200c@istruzione.it
mailto:sais02200c@pec.istruzione.it




  
ISTITUTO STATALE  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“E. CORBINO” 
via Salvatore Valitutti – Tel. 0828  991176 - 84024 CONTURSI TERME (Sa) 

C.F.  91005110654    -  Cod.min. SAIS02200C -    www. isiscorbino.gov.it 

e mail : sais02200c@istruzione.it - sais02200c@pec.istruzione.it 
 

DECRETA 

l'assunzione in bilancio del finanziamento relativi ai seguenti progetti PON FSE: 

 

Fondo  Codice identificativo progetto Obiettivo Azione Titolo Importo 

Autorizzatoi 

FSE 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-367 10.1 10.1.1 Socialità – 

Inclusione 

scolastica 

€ 15.246,00 

FSE 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-396 10.2 10.2.2 E…State Insieme € 84.671,70 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nel Programma annuale 2021 come di seguito: 

 

Progetto SOCIALITA' - INCLUSIONE SCOLASTICA 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-367 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|01/24 PON "SOCIALITA' - INCLUSIONE SCOLASTICA 

-10.1.1A-FSEPON-CA-2021-367 

0,00 0,00 15.246,00 15.246,00 

    
15.246,00 

 
  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/19 PROGETTO DI APPRENDIMENTO E SOCIALITA' 

AVVISO 9707/2021 -COD. 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-367 

0,00 0,00 15.246,00 15.246,00 

    
15.246,00 

 
  

                           Progetto PON " E....STATE INSIEME" 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-396 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|01/23 PON " E....STATE INSIEME" 10.2.2A-

FSEPON-CA-2021-396 

0,00 0,00 84.671,70 84.671,70 

    
84.671,70 

 

    

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/20 PROGETTO DI APPRENDIMENTO E SOCIALITA' 

AVVISO 9707/2021 -COD. 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-396 

0,00 0,00 84.671,70 84.671,70 

    

84.671,70  

 

 

 

 

 

mailto:sais02200c@istruzione.it
mailto:sais02200c@pec.istruzione.it


  
ISTITUTO STATALE  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“E. CORBINO” 
via Salvatore Valitutti – Tel. 0828  991176 - 84024 CONTURSI TERME (Sa) 

C.F.  91005110654    -  Cod.min. SAIS02200C -    www. isiscorbino.gov.it 

e mail : sais02200c@istruzione.it - sais02200c@pec.istruzione.it 
 

L’Ufficio amministrativo contabile  è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 

Programma Annuale 2021.  

Il Provvedimento sarà sottoposto a ratifica da parte del Consiglio di Istituto nella prossima seduta utile . 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Mariarosaria CASCIO 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:sais02200c@istruzione.it
mailto:sais02200c@pec.istruzione.it

		2021-06-09T12:26:37+0200
	CASCIO MARIAROSARIA




